校工会关于组织2024年爱岗敬业普通劳动者休养的通知
各分工会：
根据工作安排，校工会计划近期组织开展2024年下半年爱岗敬业普通劳动者休养活动。现将有关事宜通知如下：
活动地点：怀柔-北京法官培训中心
参加人员：2024年未参加暑期休养的爱岗敬业普通劳动者（详见附件1）
活动要求：
请各分工会于11月18日16点前将参加人员报名表（附件2）报校工会邮箱xgh@cueb.edu.cn或联系人微信，个人联系和乘车方式请务必填写准确完整。
联系人：庄  鹏
邮箱：xgh@cueb.edu.cn     电话：83952040

校工会
2024年11月14日

附件1

2024年爱岗敬业普通劳动者名单
（未参加休养）

城市经济与公共管理学院          章  浩  蔡思雨
工商管理学院                    付  晏  王  凯  赵慧军
经济学院                        王璟楠  李  智
会计学院                        王茂林  王文绪
劳动经济学院                    毛宇飞
文化与传播学院                  贺心颖  赵建梅
财政税务学院                    李红霞  张亦然
法学院                          陈  皓
金融学院                        芦雅洁
统计学院                        裴艳波
外国语学院                      刘  丽  赵海永
华侨学院                        律媛媛  赵  静
马克思主义学院                  吴西亮
国际经济管理学院                侯  杰  张正宜
体育部                          程  璞
商务与继续教育学院              陈  蓉
校部机关                        孙  晨  刘  佳  王  淳
李建国  程宇涵
后勤基建处                      龙  文  李思然
校医院                          王  然
资产管理公司                    李天雨  孟雪丽  赵  丽

附件2
报名表
	单位
	姓名
	性别
	手机号
	乘车方式

注：乘车方式请填自驾或集体乘车